РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

БАДАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.11.2020 г. № 44

п. Бадарминск

О проекте решения Думы Бадарминского муниципального образования четвертого созыва «О бюджете Бадарминского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023годов»

Рассмотрев проект решения Думы Бадарминского муниципального образования четвертого созыва «О бюджете Бадарминского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о бюджетном процессе Бадарминского муниципального образования, утвержденного Решением Думы Бадарминского муниципального образования от 31.05.2016 №31/3, статьями 32, 45,56 Устава Бадарминского муниципального образования

- 1. Одобрить прилагаемый проект решения Думы Бадарминского муниципального образования «О бюджете Бадарминского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов » и внести его на рассмотрение и утверждение в Думу Бадарминского муниципального образования.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Бадарминского муниципального образования

В.П. Ступин